16-02-2024 10:33:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Porque a praça está com grande quantidade de lixo constante e podendo atrair insetos que possa prejudicar a
saúde da população.

Solicito uma caçamba de lixo na Praça Vasco Gifoni , Rua Duques de Caxias esquina com Rua Tapajós no
Bairro :Saraiva

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RUA DUQUE DE CAXIAS, LIDICE, 38.400-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 11869/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total